
２０２５年２月吉日 

会員各位 

福島ユナイテッドＦＣ 後援会 福島支部 

支部長 佐戸川 政実 

 

福島ユナイテッドＦＣ後援会福島支部 ２０２５年度定時総会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素より当後援会の運営につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして下記により開催いたしますので、ご多用とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時  ２０２５年２月１３日（木） １１：３０～ 

２．場  所  岩代家敷大王 ３階ホール 

       福島市下野寺字薬師堂後４   TEL：024-535-3311 

３．議  事  第１号議案 ２０２４年度事業報告 

      第２号議案 ２０２４年度収支決算報告並びに監査報告 

      第３号議案 ２０２５年度事業計画（案）について 

      第４号議案 ２０２５年度収支予算（案）について 

      第５号議案 その他総会において必要と認めた事項 

 

申し込み：出欠をメールまたは FAX にてお知らせいただきますようお願いいたします。また欠席

される方は委任状の提出をメールまたは FAX でお願いいたします。なお委任状の提出

がない場合は議長一任とさせていただきます。（返信期日：２月１２日）      

メール送信先：fufc.s.a@gmail.com  FAX 送信先：024-546-0287 
                                                 

総会へ  出席  欠席  します（該当する箇所を〇で囲んでください） 

氏 名                 

                                                  

委 任 状 

私は、福島ユナイテッドＦＣ後援会福島支部 2025 年度定時総会における議決一切の権限を 

                 様に委任いたします。 

２０２５年 ２月   日 

氏 名                 

                                             

本件に関するお問い合わせ先：090-1551-7766（事務局 加藤） 

Mobile User


